



PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZEMPOALA, HGO.

"CAMINANDO FIRME"

SUBDIRECCION DE DESARROLLO URBANO
LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN

FECHA: ZEMPOALA, HGO. 20 MARZO DE 2018

EXPEDIENTE FOLIO: PMZEM/DU/LC/067/2018

8	FRACCIONAMIENTO O COMUNIDAD			PRIVADA MARSALA			
H H				FRACCIONAMIENTO VINEDOS			
	JAGÜEY DE TELLEZ, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO UBICACIÓN						
DATOS DEL PREDIO	CALLE		MANZANA	LOTE	NO. OFICIAL	SUPERFICIE DE TERRERO (M2)	
	MOZZANO		21	23-B	109-B	*****	
	CUENTA PREDIAL		******				
	Aprillo	0.04750410	1051110				
EF E	APELLIDO PATERNO		APELLIDO MATERNO		NOMBRE(S)		
	CONTRERAS		TORRES		JUAN ANTONIO		
I AR	CALLE	702 401		DELECACION	NÚMERO	CUSTANO A MARDEDO	
DATOS DEL PROPIETARIO	COLONIA	A STATE		DELEGACION		SUSTAVO A. MADERO	
	ESTADO	D. F.	C.P	7580			
	TEL. CASA		TEL. MÓVIL		-	200	

DATOS DEL RESPONSABLE DE LA OBRA	APELLIDO PATERNO		APELLIDO MATERNO		NOMBRE(S)		
	*****		*****		*****		
	CALLE		******		NÚMERO	****	
TOS D VSABLI OBRA	FRACC.	***	***	MUNICIPIO	NOMERO	****	
DATOS DEL ONSABLE D OBRA	ESTADO	****	C.P	****		FIRMA DEL D.R.O.	
	NO. DRyC		REG. PRO	F. ESTATAL			
RES	*****		****				
	OBRA NUEVA		TIPO DE OBRA				
4 N	******		AMPLIACION EN CASA HABITACION Y BARDA PERIMETRAL				
DATOS DE LA CONSTRUCCIÓN	AMPLIACIÓN						
l SC USF	SI		TOTAL A CONSTRUIR		7.66 M2		
ATC	RENOVACIÓN DE LICENCIA						
0 0	****						
							
M2 CONSTRUIDOS POR NIVEL			DESCRIPCIÓN DE LA OBRA				
NIVEL	ML	M2	EL PRESENTE DOCUMENTO DESCRIBE EL PROYECTO PARA LEVANTAMIENTO DE BARDA POSTERIOR DE 5.40 ML. Y AMPLIACION EN PARTE POSTERIOR DE SALA- COMEDOR DE 7.66 M2 DE ACUERDO A LO AUTORIZADO POR LA CONSTRUCTORA.				
P.B.	5.40	7.66					
NIVEL 1	****	****					
NIVEL 2	****	****					
NIVEL 3	****	****					
TOTAL	5.40	7.66					
						1	

Reels Orgen Sile
Plaza Principal S/N Col. Centro,
Zempoala, Hidalgo, México.

% 01 (743) 741 5088 **⊠** zempoala2020@gmail.com

⊕ www.zempoalagob.mx

LICENCIA DE CONSTRUCCIÓI

AMPLIACION EN CASA HABITACION Y	EXPEDICIÓN	20/03/2018	
BARDA PERIMETRAL	VENCIMIENTO	20/03/2019	
OBSERVACIONES	Vo.Bo. DESARROLLO URBANO		
****	ING. JUAN CARLOS SOSA MUNGUIA		

^{*} POR LO ANTERIOR EXPUESTO Y CONSCIENTE DE LO MANIFESTADO, ACEPTA QUE DE INCURRIR EN ALGÚN ERROR O FALSEDAD EN LOS DATOS ASENTADOS, ESTA LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN SERÁ CANCELADA DE INMEDIATO, CONFORME A LO SEÑALADO EN LA LEY DE DESARROLLO URBANO Y ASENTAMIENTOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO.

PALA NO.

ING. JUAN CARLOS SOSA MUNGUIA SUBDIRECTOR DE DESARROLLO URBANO

Marcela Oropan Sika

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE